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SA.0012.4.10.2022 

Protokół nr 10/22 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 29 listopada 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1600 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecny radny Andrzej Maciejczek. 

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 9/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów w roku szkolnym 

2021/2022. 

3. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2023. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Projekt budżetu Gminy Goleszów na 2023 rok. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 9/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 9/22 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 25 października 

2022 r. został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty.  

 

Ad. 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów w roku szkolnym 

2021/2022. 

Radni w ustawowym terminie otrzymali informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 

Goleszów za rok szkolny 2021/2022. Informację przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir 

Gaszek. 

Brak uwag. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 

Goleszów w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Ad. 3. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2023. 

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok przedstawił Kierownik 

Referatu Promocji Gminy Tomasz Lenkiewicz. 

Komisja nie wniosła uwag do programu, opinia do projektu uchwały w sprawie Programu została 

wydana w pkt. 4 porządku obrad. 

 

Ad. 4. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (projekt nr SA.0006.99.2022) 

Brak uwag. 
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Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 5. Projekt budżetu Gminy Goleszów na 2023 rok. 

Radni w ustawowym terminie otrzymali projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

i projekt uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok.  

Brak uwag i propozycji zmiany. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gminy 

zapoznała się z projektem budżetu Gminy Goleszów na 2023 rok i nie wnosi do niego uwag. 

 

Ad. 6. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała o organizację wydarzenia „Rozświetlenie 

choinki”. Informacji na ten temat udzielił Kierownik Referatu Promocji Gminy Tomasz Lenkiewicz. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


